
PS SERVIÇOS LTDA 
46.975.863/0001-85

Dados do Processo

Município: Jaguaribe / CE Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Jaguaribe
Modalidade Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/04/2024 às 09:00

Número do processo: 05030001/24 
Número do certame: 2024032101-PE

Dados do Fornecedor

Razão social: PS SERVIÇOS LTDA 
CNPj/MF: 46.975.863/0001-85

Telefone: — / (88) 9814-8406 
E-mail: PSSERVICOS.JBE@GMAIL.COM

Endereço: LEONOR LEAO FEITOSA, 956, EXPEDITO DIOGENES, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000

Dados da Proposta de Preços

1 - SAL GRANULADO SEM IODO
Especificação: Sal granulado sem iodo, cristalino branco, isento de impurezas, inodoro, salino-salgado 
próprio, sólido com composição química típica: Umidade (H20) 1,0%, Resíduos Insolúveis 0,05%, Cálcio 
(Ca2+) 0,030%, Magnésio (Mg2+) 0,020%, Dureza Total 500ppm, Sulfato (S04) 0,100%, Cloreto de Sódio (NaCl) 
99,0%. Granulometria ideal (%): Sal "lavado”, granulado ou grosso. Embalado em saco ráfia laminado, 
valvulado polietileno 25Kg ou Polipropileno 50kg.
Quantidade: 6600,0 Unidade: Sacos 25 QUILOGRAMA
Valor ofertado: R$ 16,25 Valor total: R$ 107.250,00
Fabricante/Marca: REPRASAL MASTER Modelo: —
Valor de referência: R$ 19,52

Total geral da proposta: R$ 107.250,00 (cento e sete mil, duzentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta 24 de Abril de 2024 às 08:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PS 
CPF/MF: 46.975.863/0001-85

E-mail: PSSERVICOS.JBE@GMAIL.COM

LEONOR LEAO FEITOSA, 956, EXPEDITO DIOGENES, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.

mailto:PSSERVICOS.JBE@GMAIL.COM
mailto:PSSERVICOS.JBE@GMAIL.COM


PS SERVIÇOS LTDA 
46.975.863/0001-85

Documento assinado digitalmente

(T  \ #  í  TIAGO S,LVA PINHEIRO
Data; 24/04/2024 08:52:41-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PS SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/MF: 46.975.863/0001-85

LEONOR LEAO FEITOSA, 956, EXPEDITO DIOGENES, Jaguaribe / CE - CEP: 63.475-000.

https://validar.iti.gov.br

